
 
 

UCHWAŁA NR II/25/24 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z ogólnodostępnej sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Jaworznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z ogólnodostępnej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Jaworznej zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4008



Załącznik do uchwały Nr II/25/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 5 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI GIMNASTYCZNEJ OGÓLNODOSTEPNEJ 
W JAWORZNEJ 

Założenia ogólne: 

1. Właścicielem sali gimnastycznej ogólnodostępnej zlokalizowanej przy Szkole Podstawowej w Jaworznej 
jest Gmina Laskowa. 

2. Zarządzającym salą gimnastyczną jest Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jaworznej. 

3. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

4. Sala gimnastyczna ogólnodostępna jest miejscem przeznaczonym do zaspokajania potrzeb szkoły 
w zakresie obowiązkowych lekcji wychowania fizycznego oraz potrzeb  mieszkańców gminy w zakresie 
realizacji zajęć o charakterze sportowo-rekreacyjnym. 

5. Wszystkie zajęcia na sali odbywają się w sposób zorganizowany, przewidziany planem. 

6. Stowarzyszenia, organizacje oraz osoby fizyczne mogą korzystać z sali nieodpłatnie po uzyskaniu zgody 
Zarządcy obiektu. 

7. Udostępnienie sali gimnastycznej odbywa się przez złożenie pisemnego wniosku do Zarządcy obiektu. 

8. Korzystający z sali obowiązani są zachować porządek i czystość w trakcie oraz  po swoich zajęciach, 
a także dbać o sprzęt i urządzenia sportowe. 

Postanowienia szczegółowe: 

1. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

2. Zabrania się wstępu na salę osobom postronnym oraz niećwiczącym, nieposiadającym zmiennego 
obuwia sportowego. 

3. Opiekę nad salą podczas ćwiczeń powierza się prowadzącemu zajęcia  lub organizacjom z niej 
korzystającym. 

4. Za stan sprzętu i urządzeń oraz ich przydatność w czasie zajęć odpowiada prowadzący zajęcia. 

5. Przebywanie w sali i korzystanie z jej urządzeń dozwolone jest tylko w obecności  i za zgodą 
prowadzącego zajęcia. 

6. Zabrania się rozstawiania przyrządów oraz ćwiczeń bez opieki prowadzącego. 

7. Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania z sali odpowiedzialność materialną ponoszą osoby 
korzystające, wszelkie zauważone usterki i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać prowadzącemu zajęcia. 

8. Podczas przerw sala gimnastyczna pozostaje pusta (nie przebywa na niej nikt  z wyjątkiem nauczyciela 
wf). 

9. Ćwiczący przebierają się w szatni, dbając o pozostawienie ubrania i obuwia  w należytym porządku. 
W trakcie trwania zajęć szatnia pozostaje zamknięta, a osoby nieuczestniczące w ćwiczeniach nie mogą w niej 
przebywać. 

10. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy zdjąć kolczyki, łańcuszki, pierścionki i inne przedmioty 
mogące stanowić przyczynę skaleczenia. 

11. Uczniowie nie mogą opuszczać sali bez wiedzy nauczyciela. 

12. O każdym wypadku, kontuzji, skaleczeniu czy nagłym pogorszeniu się samopoczucia należy 
natychmiast powiadomić prowadzącego zajęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4008



Regulamin powyższy dotyczy wszystkich użytkowników sali gimnastycznej. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4008


	UCHWAŁA NR II/25/24 RADY GMINY LASKOWA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI GIMNASTYCZNEJ OGÓLNODOSTEPNEJW JAWORZNEJ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1



		2024-06-12T13:19:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




